Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024 № 2610
Валдай

О предоставлении разрешения
на условно разрешённый вид

использования земельного участка

На основании Земельного кодекса Российской Федерации,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки Валдайского городского поселения, утверждённых решением
Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2007 № 69,
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид
использования с целью формирования земельного участка в кадастровом
квартале 53:03:0103063, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, р-н Валдайский, Валдайское городское поселение,
г. Валдай, ул. Победы, в территориальной зоне П.1. (Коммунально –
складская зона) – лёгкая промышленность.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ